
UCHWAŁA NR XLI/355/2022 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2022 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz.583), art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXVII/332/2021 Rady 
Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2021 r. poz. 6772), zmienionej: 

- uchwałą Nr XXXIX/339/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- uchwałą Nr XL/350/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 23 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 27/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 34/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 marca 2022 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                                   
53.470.156,58 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 39.291.037,84 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 14.179.118,74 zł 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości   61.349.848,60 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 40.175.539,52 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 25.853.288,51 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                  14.539.792,87 zł, 

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   11.313.495,64 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.179.421,52 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  9.032.078,97 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 1.474.381,52 zł, 

e) obsługa długu 636.369,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 21.174.309,08 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 



załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy, planowanych na 
2022 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 7.879.692,02 zł zostanie sfinansowany: 

- przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 
5.600.000,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 2.268.640,95 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 11.051,07 zł.”; 

4) w § 4 określa się łączną kwotę planowanych przychodów na 8.456.812,02 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów na 577.120,00 zł 

załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody dla zadłużeń długoterminowych, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do uchwały; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.503.262,61 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.353.624,97 zł” 

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
uchwały; 

6) dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. Upoważnia się Wójta Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania 
przeniesień  wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień  
planowanych wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia; 

3) przekazywania w 2022 r. uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu  
związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez 
jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.”; 

7) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 8.887.302,24 zł, 

- wydatki  8.887.302,24 zł, 



załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/355/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 30 marca 2022 r. 

DOCHODY  (Załącznik Nr 1 do budżetu 2022 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 567 374,73 -339 595,00 1 227 779,73 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 507,00 1 507,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 507,00 1 507,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 565 868,00 -341 102,00 1 224 766,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 407 868,00 -341 102,00 1 066 766,00 

630   Turystyka 110 500,00 2 122 824,00 2 233 324,00 
 63095  Pozostała działalność 110 500,00 2 122 824,00 2 233 324,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 2 122 824,00 2 122 824,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

12 092 375,39 72 000,00 12 164 375,39 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

294 886,39 72 000,00 366 886,39 



 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

175 886,39 72 000,00 247 886,39 

758   Różne rozliczenia 13 379 255,00 -14 090,00 13 365 165,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

7 276 875,00 -14 090,00 7 262 785,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 276 875,00 -14 090,00 7 262 785,00 

852   Pomoc społeczna 3 413 577,70 9 700,00 3 423 277,70 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 166 700,00 700,00 167 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

800,00 700,00 1 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00 9 000,00 9 500,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 9 000,00 9 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 234 045,98 0,00 1 234 045,98 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

470 957,46 -25 648,69 445 308,77 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 25 648,69 25 648,69 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 958 125,56 8 736,00 2 966 861,56 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00 4 536,00 6 036,00 



 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 500,00 4 536,00 6 036,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 635 073,56 4 200,00 639 273,56 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 4 200,00 4 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 885 308,16 1 080 000,00 7 965 308,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 885 308,16 1 080 000,00 7 965 308,16 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

4 320 000,00 1 080 000,00 5 400 000,00 

Razem: 50 530 581,58 2 939 575,00 53 470 156,58 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/355/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 30 marca 2022 r. 

WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2022 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 787 925,26 4 561,68 5 792 486,94 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 115 025,26 4 561,68 5 119 586,94 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 989 697,62 -438,32 2 989 259,30 

600   Transport i łączność 6 591 262,10 -243 143,40 6 348 118,70 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 276 773,00 -243 143,40 4 033 629,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 306 673,00 -243 143,40 3 063 529,60 

630   Turystyka 282 795,00 10 440,00 293 235,00 
 63095  Pozostała działalność 282 795,00 10 440,00 293 235,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 045,00 10 440,00 130 485,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 216 400,00 5 000,00 221 400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 200,00 5 000,00 74 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

720   Informatyka 764 321,75 9 234,33 773 556,08 
 72095  Pozostała działalność 764 321,75 9 234,33 773 556,08 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 677,02 7 849,18 12 526,20 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825,36 1 385,15 2 210,51 

750   Administracja publiczna 5 860 397,05 32 000,00 5 892 397,05 
 75095  Pozostała działalność 1 046 570,00 32 000,00 1 078 570,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 20 000,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 10 000,00 225 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00 



 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 453 793,38 520 000,00 973 793,38 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 270 029,38 520 000,00 790 029,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 440 000,00 440 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 914 036,42 31 141,60 945 178,02 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

914 036,42 31 141,60 945 178,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 343 474,42 -34 665,40 308 809,02 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

570 562,00 65 807,00 636 369,00 

801   Oświata i wychowanie 12 572 340,79 283 228,00 12 855 568,79 
 80101  Szkoły podstawowe 9 051 310,67 283 228,00 9 334 538,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 000,00 247 000,00 451 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 12 300,00 97 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 614 858,00 23 928,00 4 638 786,00 

852   Pomoc społeczna 5 473 276,92 25 700,00 5 498 976,92 
 85216  Zasiłki stałe 249 100,00 2 000,00 251 100,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 2 000,00 5 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 032 732,67 14 700,00 1 047 432,67 
  3110 Świadczenia społeczne 800,00 700,00 1 500,00 



 

  4260 Zakup energii 14 000,00 14 000,00 28 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 750,00 9 000,00 56 750,00 

  2010 

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 9 000,00 9 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 553 862,53 0,00 1 553 862,53 
  3119 Świadczenia społeczne 61 600,00 -61 600,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 10 720,00 61 600,00 72 320,00 

855   Rodzina 7 156 831,04 15 000,00 7 171 831,04 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 606 768,07 15 000,00 3 621 768,07 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 30 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 573 189,84 15 000,00 2 588 189,84 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 271 809,04 10 000,00 281 809,04 
  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 10 000,00 130 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00 5 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 303 558,08 2 731 412,79 10 034 970,87 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 962 051,94 2 731 412,79 9 693 464,73 
  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 60 000,00 310 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 606 293,65 2 671 412,79 7 277 706,44 

Razem: 57 910 273,60 3 439 575,00 61 349 848,60 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/355/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 30 marca 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2022 ROK 
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2022 r.) 

Lp Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Wartość inwestycji 
Poniesione 
koszty do 

31.12.2021 r. 
Źródła finansowania 

Nakłady 
finansowe z 
określeniem 
czasowym 

1 
010-01043-6050 Budowa stacji uzdatniania wody w Sosnówce 
oraz budowa oczyszczalni ścieków przy świetlicy w 
Jarantowicach - PROW 

5 250 000,00 189 413,06 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 2 878 009,28 
Środki własne kwalifikowane § 6059 915 111,66 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 1 267 466,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

2 010-01044-6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Nielubiu 300 000,00 6 500,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 293 500,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział  010 5 550 000,00 195 913,06 
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 3 171 509,28 
Środki własne kwalifikowane § 6059 915 111,66 
Środki UE § 6057 0,00 



 

Środki UE § 6058 1 267 466,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

3 
600-60016-6050 Remont drogi gminnej nr 070312C relacji 
Orzechówko - Pływaczewo    -  Rządowy Fundusz Rozwoju 
Dróg 

1 700 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 883 234,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 816 766,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

4 600-60016-6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w Przydworzu 530 000,00 8 708,41 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 366 291,59 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 155 000,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

5 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070217C w 
Jarantowicach    -  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 520 000,00 14 647,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 255 353,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 250 000,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

6 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych w  Pływaczewie                7 000 000,00 37 045,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 60 000,00 



 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

7 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych nr 070270C i 
070271C w Czystochlebiu 1 250 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 35 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

8 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070323C w 
Małych Radowiskach 1 500 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 40 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

9 600-60016-6050 Rozbudowa drogi gminnej nr 070307C 
Ludowice - Zieleń 5 100 000,00 57 876,57 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 15 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

10 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych w Wałyczu 7 000 000,00 8 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 62 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

11 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych w sołectwach 
Czystochleb i Wałyczyk 2 000 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 40 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

12 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej  w Ryńsku 600 000,00 114,99 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 24 885,01 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

13 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych w Węgorzynie 500 000,00 2 500,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 



 

Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

14 600-60016-6050 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Plebanka - 
Jarantowice 240 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 40 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

15 600-60016-6060 Zakup i montaż lamp solarnych 40 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 40 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

16 600-60016-6060 Zakup gruntów 50 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 600 28 030 000,00 128 891,97 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 841 763,60 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 



 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 1 221 766,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 90 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

17 630-63095-6050 Przebudowa budynku hotelowego w 
Przydworzu 130 500,00 15,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 130 485,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 630 130 500,00 15,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 130 485,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

18 710 -71095-6050 Zagospodarowanie terenów inwestycyjnych w 
Wałyczu 505 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 



 

 Razem dział 710 505 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

19 750 -75095-6050 Urządzenie miejsc postojowych przy ul. 
Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie  10 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 10 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 750 10 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 10 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

20 754-75412-6050 Dobudowa garażu - OSP Orzechówko 80 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 80 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 754 80 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 80 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

21 
921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Czystochleb - 
„Przebudowa świetlicy w Czystochlebiu wraz z przebudową dróg 
do świetlicy"    RPO 

2 050 000,00 1 011 937,30 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 48 260,93 
Środki własne kwalifikowane § 6059 154 381,97 
Środki UE § 6057 835 419,80 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

22 
921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Ryńsk - „Remont i 
wyposażenie świetlicy wraz z przebudową drogi do świetlicy"   
RPO 

1 230 000,00 200 400,56 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 513 445,51 
Środki własne kwalifikowane § 6059 77 422,98 

Środki UE § 6057 438 730,95 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

23 921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Zieleń 150 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 40 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 



 

Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

24 921-92109-6050 Wyposażenie świetlicy w Czystochlebiu   
PROW 216 802,59 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 78 851,59 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 137 951,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

25 921-92109-6050 Budowa domu kultury w Myśliwcu   Rządowy 
Program "Polski Ład" 12 200 000,00 700,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 260 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 5 400 000,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

26 921-92109-6060 Zakup gruntów 50 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

27 921-92109-6050 Dostawa i montaż kotła C.O. w Sitnie 16 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 16 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 



 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 921 15 912 802,59 1 213 037,86 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 877 706,44 
Środki własne kwalifikowane § 6059 310 656,54 
Środki UE § 6057 1 274 150,75 
Środki UE § 6058 137 951,00 
Inne środki § 6050 5 400 000,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

28 926-92695-6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w Myśliwcu    PROW 550 000,00 17 847,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 33 153,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 181 487,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 317 513,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

29 926-92695-6050 Budowa obiektu sportowego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w Wałyczu      RFIL (PGR) 880 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 



 

30 926-92695-6050 Urządzenie Centrum Rekreacji w Czystochlebiu   
PROW 430 000,00 14 810,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 13 269,16 
Środki własne kwalifikowane § 6059 156 427,84 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 245 493,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 926 1 860 000,00 32 657,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 76 422,16 
Środki własne kwalifikowane § 6059 337 914,84 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 563 006,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

    

1. Środki własne nie kwalifikowane § 6050 7 192 886,48 
2. Środki własne kwalifikowane § 6059 1 563 683,04 
3. Środki UE § 6057 1 274 150,75 
4. Środki UE § 6058 1 968 423,00 
5. Inne środki § 6050 6 621 766,00 
6. Inne środki § 6059 0,00 
7. Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
8. Środki własne nie kwalifikowane § 6060 140 000,00 
9. Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Suma ogółem 52 078 302,59 1 570 514,89  18 760 909,27 
  
1. Środki własne nie kwalifikowane § 6050   
(1+5) 

13 814 652,48 

2. Środki UE § 6057 (3) 1 274 150,75 
3. Środki UE § 6058 (4) 1 968 423,00 
4. Środki własne kwalifikowane § 6059 1 563 683,04 



 

(2+6+7) 
5. Środki własne nie kwalifikowane § 6060 (8) 140 000,00 
6. Środki własne nie kwalifikowane § 6069 (9) 0,00 
Suma:  18 760 909,27 
Do wydatków majątkowych zalicza się również: 
- rozdział – 010-01044 § 6230 – dotacje celowe na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków  
   20 000,00 

- rozdział – 60013 § 6300 - dotacja celowa dla 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego -  poprawa 
bezpieczeństwa poprzez budowę ciągów pieszych i 
rowerowych w ramach rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 
548 Stolno - Wąbrzeźno 

1 056 000,00 

- rozdział – 60014 § 6300 dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na przebudowę drogi powiatowej Nr 1717C 
Czaple - Ryńsk 

748 763,10 

- rozdział – 70005 § 6060 – na zakup gruntów 40 000,00 

- rozdział – 72095 § 6057 i § 6059 – środki dla 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację 
projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 

14.736,71 

- rozdział – 72095 § 6067 –  na zakup serwera Dell 
PowerEdge T640 – projekt „Polska Cyfrowa” 

40 000,00 

- rozdział – 75405 § 6170 dotacja celowa dla Komendy 
Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie na dofinansowanie  
zakupu samochodu osobowego nieoznakowanego 

7 500,00 

- rozdział – 75411 § 6170 dotacja celowa dla Komendy 
Powiatowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie na 
dofinansowanie  zakupu samochodu  

35 000,00 

-  rozdział – 75412 § 6230 dotacja celowa dla OSP w 
Orzechówku na  zakupu samochodu pożarniczego 

440.000,00 

- rozdział – 80101 § 6060 – SP Zieleń na zakup sprzętu 
Colombia PA165B92H silnik Briggs Stratton 7220 655cV 
TWIN 

11 400,00 

 
Suma: 2 413 399,91  
 
Łącznie wydatki majątkowe w 2022 r.  wynoszą:  

      
21 174 309,08 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/355/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 30 marca 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY DLA ZADŁUŻEŃ DŁUGOTERMINOWYCH 
(Załącznik Nr 4 do budżetu 2022 r.) 

§ Nazwa Przychody Rozchody 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

11.051,07 0,00 

950 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 
ustawy 

2.785.760,95 0,00 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

 
60.000,00 

0,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

5.600.000,00 0,00 

991 Udzielone pożyczki  0,00 60.000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  0,00 517.120,00 

 
 

Ogółem: 8.456.812,02 577.120,00 



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/355/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 30 marca 2022 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
(Załącznik Nr 5 do budżetu 2022 r.) 

DZIAŁ ROZDZIAŁ  § TREŚĆ 
KWOTA DOTACJI  /w zł/ 

ZAKRES PODMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki  

 

 

600 60013 6309 Województwo 
Kujawsko-Pomorskie 

dotacja celowa dla 
Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
-  poprawa 
bezpieczeństwa  
poprzez budowę ciągów 
pieszych i rowerowych 
w ramach rozbudowy 
drogi wojewódzkiej Nr 
548 Stolno - Wąbrzeźno 

0,00 1.056.000,00 

600 60014 6300 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa na 
przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1717C 
Czaple - Ryńsk 

0,00 748.763,10 

600 60004 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
dofinansowanie zadania 
„Publiczny transport 
zbiorowy” 

0,00 329.726,00 

720 72095 2337 Województwo 
Kujawsko-Pomorskie 

Dotacja celowa na 
projekt pn. „Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0” 

0,00 8.157,69 

720 72095 2339 Województwo 
Kujawsko-Pomorskie 

Dotacja celowa na 
projekt pn. „Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0” 

0,00 1.309,68 

754 75405 6170 Komenda Powiatowa 
Policji w Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie  zakupu 
samochodu osobowego 
nieoznakowanego 

0,00 7.500,00 

754 75411 6170 

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie  zakupu 
samochodu  

0,00 35.000,00 

851 85154 2330 Urząd 
Marszałkowski 

Dotacja celowa  na 
przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie. 
Dofinansowanie 
„Niebieskiej linii” 

0,00 500,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
prowadzenie grupowych 
i indywidualnych zajęć 
dla dzieci 
niepełnosprawnych 
„Nasz Mały Świat” 

0,00 7.000,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 
dofinansowanie 
działalności WTZ  

0,00 7.000,00 



 

900 90095 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla 
Powiatu Wąbrzeskiego 
na  funkcjonowanie 
Społecznej Straży 
Rybackiej – zakup 
paliwa do łodzi 
patrolującej jeziora na 
terenie Powiatu 
Wąbrzeskiego 

0,00 800,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

301.506,14 0,00 

Ogółem  301.506,14 2.201.756,47 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych     

010 01008 2830 
Gminna Spółka 
Wodna w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
konserwację i bieżące 
utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych 

0,00 20.000,00 

010 01044 6230 
Właściciele 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

Dotacje na budowę 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

0,00 20.000,00 

754 75412 2820 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Przydworzu 

Dotacja celowa na 
wkład własny na 
dofinansowanie kosztów 
realizacji Projektu w 
tym Studium 
Wykonalności i kosztów 
promocji 

0,00 1.089,38 

754 75412 6230 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Orzechówku 

Dotacja celowa na 
zakupu samochodu 
pożarniczego 

0,00 440.000,00 

801 80104 2540 Stowarzyszenie  
Dotacja celowa na 
niepubliczne  
przedszkole  

0,00 1.100.000,00 

852 85203 2360  Stowarzyszenie  

Dotacja celowa na 
prowadzenie 
Środowiskowego  Domu 
Samopomocy, zgodnie z 
wymogami i 
standardami 
przewidzianymi przez 
powszechnie 
obowiązujące przepisy 
prawa 

0,00 1.396.800,00 

853 85295 2827 

Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom 
Specjalnej Troski 

Dotacja celowa na 
projekt „Kluby Seniora 
w Gminie Ryńsk” 

0,00 360.735,59 

921 92120 2720 

Właściciele, 
posiadacze lub 
zarządcy zabytków 
wpisanych do 
rejestru zabytków 

Dotacje celowe na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych na remonty 

0,00 15.000,00 

Ogółem  0,00 3.353.624,97 



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/355/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 30 marca 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2022 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 199 220,24 9 700,00 2 208 920,24 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 800,00 700,00 1 500,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

800,00 700,00 1 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 9 000,00 9 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 9 000,00 9 000,00 

Razem: 8 877 602,24 9 700,00 8 887 302,24 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 199 220,24 9 700,00 2 208 920,24 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 800,00 700,00 1 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 800,00 700,00 1 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 9 000,00 9 000,00 



 

  2010 

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 9 000,00 9 000,00 

Razem: 8 877 602,24 9 700,00 8 887 302,24 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


